
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 21:41

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kouzeln-runk-lesn-zvata-p-6636.html

  
Kouzelný ručník - lesní
zvířata

Katalogové číslo 090,31-3073

Kód EAN 4029811474110

Popis produktu
Kouzelný ručník - lesní zvířata

Kouzelný ručník je výrobek, který jistě zaujme každého, kdo má rád neobvyklé a zajímavé pomůcky.

T
ento vysoce stlačený ručník po vhození do vody rychle nabobtná a zvětší se - dosáhne velikosti přibližně 30 x 30 cm.

Tento magický proces růstu ručníku je nesmírně fascinující a potěší nejen děti, ale i dospělé.

S
kvěle se bude hodit jako malý dárek pro batolata, předškoláky, ale i pro každého, kdo si chce připadat jako kouzelník - stačí
ručník hodit do vody a užít si jeho rychlé rozvinutí.

Ručník je k dispozici v různých grafických provedeních a při nákupu 48 kusů obdržíte stojan zdarma.

J
edná se o perfektní dárkovou vychytávku, která jistě přinese spoustu radosti a zájmu nejen těm nejmenším
.
Tento kouzelný ručník je nejen praktickým předmětem, ale také skvělou příležitostí k zábavě a fascinujícímu experimentu.
Díky němu se každodenní rituály, jako je mytí rukou, mohou stát zajímavým a nezapomenutelným zážitkem.

Pomůcka v kostce: - kouzelný ručník, který po vhození do vody dosáhne velikosti 30 x 30 cm - k dispozici je několik designů
- zasíláme jako mix designů - stojan obsahuje 48 kusů - ručník je ideální pro utírání rukou, zejména pro děti - vynikající nápad
na originální dárekRozměryvýrobku:6 x 4 x 2 cm Hmotnostvýrobku: 0,03 kgMinimální množstvípro objednání:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kouzeln-runk-lesn-zvata-p-6636.html


 

Stojan/displej: 1 kus Minimální počet kusů: 1 ksStojan/displej: 1 ks 48 kusů, hlavní karton 192 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

